
 COMUNE DI SCIGLIANO 

(Provincia di Cosenza) 
Via Municipio - C.A.P. 87057 Tel./Fax 0984 96002/38 - Part. IVA / C.F.: 01086380787 - www.comune.scigliano.cs.it                                                                           

 

  

COPIA 

 

Registro Generale n. 10 

 

 

ORDINANZA DEL SINDACO 

 

N. 10 DEL 13-02-2023 

 

 

 

Oggetto: OGGETTO: Ordinanza di chiusura totale, al traffico della Strada Comunale 

"Via Cappuccini" in corrispondenza di Vico Baroni. 

 

 

 

Visti i lavori da eseguire per “Lavori di scavo e posa in opera tubazioni per acque bianche” 

riconosciuti da questo Ente; 

 

Considerato che è necessario adottare tutte le debite cautele per consentire un ordinato e 

sicuro svolgimento delle lavorazioni e nel contempo salvaguardare l’incolumità di tutti i 

cittadini oltre il normale svolgimento del traffico di automezzi nonché il divieto di sosta per i 

residenti della menzionata via; 

 

Considerato che per una migliore tutela delle persone e delle cose è necessario vietare il 

transito totale ed il divieto di sosta a tutti gli automezzi nel tratto summenzionato (da 

permettere il passaggio solo per motivi urgenti) per il periodo sufficiente e necessario alla 

realizzazione delle opere di che trattasi per giorno 13/02/2023 dalle ore 08,00 alle ore 16,00; 

 

Che occorre quindi chiudere totalmente la carreggiata al transito agli automezzi giorno 

13/02/2023 dalle ore 08,00 alle ore 16, 00;; 

 

Visto il Codice della Strada; 

Viste le Leggi e Regolamenti; 

Visto il T.U.E.L. N°267/2000; 

Visto lo Statuto comunale vigente. 

 

ORDINA 

 

dal giorno 13 Febbraio 2023 dalle ore 08,00 alle ore 16,00, la chiusura totale della 

carreggiata stradale, oggetto di intervento, ed il divieto di sosta al traffico della Strada 

Comunale “Via Cappuccini” in corrispondenza di Vico Baroni a tutti gli automezzi per il 

periodo sufficiente e necessario alla realizzazione delle opere di che trattasi (da permettere il 

passaggio solo per motivi urgenti).. 

 



  

Ordinanza SINDACO n.10 del 13-02-2023 COMUNE DI SCIGLIANO 
 

Pag. 2 

Trasmettere copia della presente al Comando Stazione Carabinieri di Scigliano, per quanto di 

loro competenza. 

 
 



  

Ordinanza SINDACO n.10 del 13-02-2023 COMUNE DI SCIGLIANO 
 

Pag. 3 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che la presente ordinanza viene pubblicata all'Albo online il 13-02-2023 e vi rimarrà 

per 15 giorni consecutivi  

 

Scigliano, 13-02-2023 

 

 IL RESPOSANSABILE DELLA 

PUBBLICAZIONE 

 F.to  Giovanni Battista Benigno 

 

 

 

 

 


